
S M L O U V A   
 

o poskytnutí práva k dočasnému užívání prostor v objektech Domu kultury Teplice, včetně 
poskytnutí souvisejících služeb 

č. 7 / 18 
 

Dům kultury Teplice,  Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice, tel.: 417 515 911, fax: 417 515 966 
IČO: 00081221  DIČ: CZ00081221  
bankovní spojení:  KB, a.s., Teplice, č. ú.: 533501/0100 
zastoupen:   Ing. Přemyslem Šobou, ředitelem DK Teplice   
pověřený zástupce k sepsání smlouvy: Eva Dietzová, tel.: 417 515 942, e-mail: obchod@dkteplice.cz 
(dále jen DK Teplice) 
 

a 
 

„Volno časové aktivity mládeže teplických škol, o.s.“, Benešovo náměstí 1/604, 415 01 Teplice,  
tel.: 739 219 338, fax: ---                                                                                                      
IČO: 22748431              DIČ: ---            
bankovní spojení:  KB, Teplice, č. ú.: 107-2248890237/0100                                      
zastoupen:   Ing. Zdeňkou Suchomelovou, tel.: 739 219 338, e-mail: suchomelova@sostp.cz    
pověřený zástupce:   Ing. Imrich Kovacs, tel.: 736 482 066, e-mail: kovacs@sostp.cz    
(dále jen Pořadatel)   

 
Na základě smlouvy č. K1/17 ze dne 25. 4. 2017 zajistí Dům kultury Teplice pořadateli akci za 
následujících smluvních podmínek: 

 

 

Datum konání akce: 
Objekt:                                                                 

20. - 21. ledna 2018 
Krušnohorské divadlo Teplice 

Název akce: 
 

Maturitní ples Obchodní akademie Teplice 
– tř. 4. A 

Počet osob při akci: maximální počet 767 
 

 
Prostory ke konání akce budou předány pořadateli:          20. ledna 2018          v 15.00 hod. 

 

Doba využití jednotlivých prostor: od do 

Oficiální začátek akce                                                                                   19.30 02.00 

Vestibul, Malý sál, Grand restaurant, Kavárna + šlauch, Salonek nad 
Kavárnou, Cukrárna, Bar, Pivnice  - příprava 

15.00 19.00 

Vestibul, Malý sál, Grand restaurant, Kavárna + šlauch, Salonek nad 
Kavárnou, Cukrárna, Bar, Pivnice  - akce 

19.00 02.30 

Šatny pro účinkující a pořadatele dle potřeby   

After party – Bar, Pivnice 02.30 04.30 

Salonek nad Kavárnou – využití jako šatny (zázemí)   

Cukrárna – plesová úprava (Tepgastro nezajišťuje obsluhu, občerstvení)    

   

   

   

 
Prostory KD Teplice budou předány pořadatelem akce zpět:   21. ledna 2018      ve 04.30 hod. 
 
Částka musí být uhrazena do data splatnosti faktury. Datum splatnosti zálohové faktury  
č. 18/10/0009 je 18. 1. 2018. 

Cena za dočasné užívání prostor, vč. služeb se sjednává předběžnou částkou: 98 918 Kč 

Cena dohodou: --- Celková cena včetně DPH 21%. záloha ve výši 100%: 98 918 Kč 

 
Po ukončení bude akce vyúčtována následovně: 
Za překročení sjednané doby trvání akce bude doúčtována každá další započatá hodina v plné výši. 
V případě, že bude doba trvání akce kratší, bude poměrná část ceny sjednané smlouvou vrácena. 
 

 

Dozory: od do 

Hlavní pořadatel objednavatele při akci Ing. Zdeňka Suchomelová 15.00 04.30 

Odpovědný pracovník DK - hlavní dozor Štefan Očko 14.00 04.30 

 
 



Technické požadavky 
 

Úprava sálů a přilehlých prostor 

Malý sál 

plesová = 162 míst a k jevišti přistavit schůdky pod pódiem doprostřed, připravit větší 
červený koberec (pouze interiérové využití) – na konec koberce umístit stůl s ubrusem + 
pod pódiem vlevo umístit stůl s ubrusem (skleničky na přípitek), do rohu u okna před 
vstupem do GR umístit stůl pro vlastního zvukaře, zapůjčení „štaflí“ pro vlastní výzdobu - 
vlastní loga sponzorů – dohoda s technikem DK: p. Jan Král, tel.: 734 346 258 

Grand restaurant 
Kavárna a šlauch 
Bar, Cukrárna 

 
    postavit dle plesových plánků (cukrárna – plesová úprava, nebude zajištěna obsluha,  
    občerstvení) 
 

Prezence 
2 stoly + 2 židle s ubrusem umístit u hlavního vchodu do vestibulu (hlavní dozor zajistí 
únikové cesty) 

schodiště vlevo 
tombola - připravit stoly s ubrusy + 2 židle před schodiště vlevo a tombolu nasvítit, 
umístěn vlastní „fotostánek“ ve vestibulu u hlavních šaten 

 
 

Ostatní ujednání 
Zákaz produkce s otevřeným ohněm pod pokutou 10 000 Kč. Při vzniku škod způsobených požárem 
uhradí pořadatel veškeré škody v plné výši včetně pokuty za porušení zákazu. 
Zákaz kouření ve všech objektech a prostorách Domu kultury Teplice, Krušnohorském divadle  
a Zahradním domě. Při porušení tohoto ustanovení pořadatel uhradí pokutu 5 000 Kč.  
V době konání akce je v prostorách DK a Krušnohorského divadla zakázána konzumace doneseného 
jídla, pití včetně alkoholických nápojů z tomboly a toxických a návykových látek pod pokutou 5 000 Kč.   

 
 

Ozvučení 

 počet umístění 
mikrofony na stojanu s váhou ---  

mikrofony bezdrátové ---  

předsednictvo ---  

řečnický pult ---  

jiné --- v Baru a v ostatních prostorách vlastní zvuková aparatura 

nahrávání akce: --- 

Reprodukovaná hudba 

repertoár vlastní CD (flash disk) na předtančení a nástup 

 
Technické vybavení: osvětlení sálu dle požadavku pořadatele s elektrem DK, kontakt elektro: pan  
                                    Miroslav Košnar, tel.: 773 947 375, MS - světelné hlavy v průběhu plesu, instalace  
                                    vlastního plátna, vlastní dataprojektor, na pódium MS – nutné konzultovat s elektrem  
                                    DK, KAV – světla PAR 64, 2 x 2 na stativech, vlastní ozvučení – pan Jan Volhejn,  
                                    tel.: 777 206 075                            

 
 

Služby 

 počet od  počet od 

osvětlovač 1 15.00 hod. zvukař 1 15.00 hod. 

uvaděč - PS --- --- šatnářky 6 18.30 hod. 

pořadatelská služba 3 + 1 18.30 hod. jevištní technik --- --- 

jiné ujednání - počet šatnářů, pořadatelské služby (požární hlídka) – určí DK Teplice 

 

Různé 

DK zajistí v ceně 8 500 Kč bezpečnostní ochranu k udržování pořádku v počtu 6 osob po celou dobu konání 
plesu a ke vstupu na kontrolu vstupenek, která podléhá pokynům určeného pracovníka DK - HD. 
„Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Dům kultury Teplice 
uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.). Všechny informace uvedené 
ve smlouvě jsou považovány za veřejné.“ 
Pořadatel je povinen splnit oznamovací povinnost a odvést poplatky za autorská práva ochranným 
organizacím. 
Pořadatel se zavazuje dodržet obsah akce, který odpovídá názvu uvedenému ve smlouvě. V případě 
nedodržení tohoto ustanovení má DK Teplice právo odstoupit od smlouvy, kauce 10 000 Kč v tomto případě 
propadá ve prospěch DK. 
Pořadatel zakoupí vstupenky DK a očísluje stoly. 

 



 
 
 
 
 
Obsluhu a občerstvení si zajistí pořadatel osobně u nájemce v KD - fa. TEPGASTRO pan Martin 
Prokeš, tel.: 775 145 002. 
 
Nedílnou součástí smlouvy jsou "Všeobecné podmínky o poskytnutí práva k dočasnému užívání 
prostor v DK Teplice, včetně poskytnutí souvisejících služeb", které obsahují všeobecná ustanovení 
týkající se zabezpečení akce a dalších smluvních podmínek mezi pořadatelem a DK Teplice. Pořadatel 
je povinen se řídit příslušným plesovým řádem DK Teplice. Pořadatel svým podpisem bere na vědomí 
tato ustanovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, přičemž každé má platnost originálu, z nichž 
pořadatel obdrží jedno vyhotovení a druhá strana obdrží dvě vyhotovení. 
 
 
 
 
V Teplicích    dne 18. 1. 2018                                                  V Teplicích  dne 17. ledna 2018 
 
 
 
 
___________________________________  _____________________________________ 
         Razítko a podpis pořadatele              Ing. Přemysl Šoba, ředitel Domu kultury Teplice   
 
 
                
 


